
令和６年１０月３１日 

新入学予定児童の保護者 様 

春日井市立味美小学校長 

      本 間 知 子 

入学説明会のご案内 

 晩秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、早いもので入学式まで、５か月余りとなりました。ご家庭ではお子様のご入学

を、心待ちのこととご拝察いたします。本校におきましても、お子様が安心して入学で

きますよう準備を進めております。 

 つきましては、新１年生の入学説明会を下記のように開催いたします。ご多用とは存

じますが、保護者様にご出席いただきますようご案内申し上げます。なお、新入学予定

児童の同席の必要はありません。 

記 

１ 日  時 令和７年１月２７日（月曜） １０時００分より 

２ 会  場   味美小学校体育館 

 

３ 日程・内容  ○ 受  付    ９：４５ ～ １０：００ 

 (1) 入学説明会  １０：００ ～ １１：１５頃 

  ・本校の概要 

  ・入学までの準備について 

  ・健康（安全）で楽しい生活をするために 

  ・入学に関する質疑応答 

 (2) ＰＴＡからの案内 

  

 

４  その他 

○ 上履き、筆記用具をご持参ください。 

○ お車での来校は、できません。徒歩または自転車で来校をお願いします。 

ご近所に迷惑をかけることになりますので、商業施設等の駐車場に無断で駐車

しないようお願いします。なお、自転車での来校については、臨時駐輪場を設け

ますので、ご利用ください。 

○ その他、ご不明のことやお尋ねになりたいことがありましたら、下の連絡先まで

ご連絡ください。 

          味美小学校  （ ℡３１－２２１３ ・ 担当：横山 正浩  ） 


